ת"פ 30979-05-21 מדינת ישראל נ' מנצור
כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה

המאשימה בעניין:

נגד
וארד מנצור

באמצעות בא כוחו עו"ד באדר אגבאריה
הנאשם

גזר דין

לפי סעיף 452 + 25 לחוק העונשין, - עבירה בזדון ניסיון להיזק הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 274 (1) + (2)

+ 25 + 29 לחוק העונשין; והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

לפי הכרעת הדין, אירועי כתב האישום שלהלן, התרחשו בעיצומה של מערכה צבאית בין מדינת ישראל לארגון החמאס
הייתה האישום, בכתב לאירועים שקדמו והימים השעות במהלך החומות".

קנס כספי בסך של 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום. פיגור יעמיד את
הקנס לפרעון מיידי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"א אב תשפ"ב, 08 אוגוסט 2022, במעמד הצדדים.